

Ilabekkeno vaikų darželių, Sverresborgo vaikų darželio, Vårreso vaikų darželio, Åsveieno pradinės mokyklos ir išteklių centro bei Uglos vidurinės mokyklos tėvams ir globėjams.

Informacija tėvams ir globėjams apie „Tett på“ bandomojo tyrimo vykdymą

Vaikams turi būti užtikrinta geresnė adaptacija vaikų darželiuose, mokyklose ir popamokinės veiklos būreliuose

Ilabekkeno vaikų darželiai, Sverresborgo vaikų darželis, Vårreso vaikų darželis, Åsveieno pradinė mokykla ir išteklių centras bei Uglos pagrindinė mokykla dalyvaus „Tett på“ bandomajame tyrime.

Pagrindinis „Tett på“ bandomojo tyrimo tikslas yra patobulinti dabartinę sistemą užtikrinant ankstesnį ir glaudesnį specialistų, vaikų ir tėvų bendradarbiavimą.

Atliekant bandomąjį „Tett på“ tyrimą bus išbandyta išsami paramos vaikams, mokiniams, vaikų darželiams, mokykloms ir tėvams ir (arba) globėjams sistema. Tai reiškia, kad Pedagoginės ir psichologinės pagalbos tarnybos (PPT), Mokyklos komandos ir Dienos mokyklos patarėjai dalyvaus vaikų darželių ir mokyklų, kurios dalyvauja bandomajame tyrime, veikloje. Siekdama užtikrinti visapusišką veiklą, PPT koordinuos kitų savivaldybės pagalbos tarnybų veiklą.

Atliekant bandomąjį tyrimą, bus siekiama užtikrinti, kad vaikų ir jaunimo mokymas ir specialusis ugdymas būtų individualizuotas, o vaikų darželiuose, mokyklose ir popamokinės veiklos būreliuose didėtų įtrauktis. Tyrimu užtikrinama įstatymuose numatyta teisė į specialųjį ugdymą ir specialųjį švietimą tiems, kuriems jo reikia.

PPT dalyvaus tėvų susirinkimuose ir plačiau informuos apie bandomąjį tyrimą.

Tėvų ir globėjų dalyvavimas bandomajame tyrime yra svarbus, juo pasirūpins kiekvienos įstaigos vadovas ir (arba) direktorius. Tėvų ir globėjų taip pat prašoma palaikyti ryšį su vaikų darželio ar mokyklos vadovu ir (arba) direktoriumi.

„Tett på“ bandomasis tyrimas atliekamas nacionaliniu mastu, vėliau bus atliekami papildomi moksliniai tyrimai.

Norvegijos mokslo ir technologijų universitetas (NTNU), Šiaurės šalių inovacijų, tyrimų ir švietimo studijų institutas (NIFU) kartu su Norvegijos švietimo direktoratu tirs bandomojo tyrimo poveikį.

NTNU socialinių tyrimų skyrius plačiau informuos apie bandomojo tyrimo mokslinius tyrimus.